PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 4980/2022

Assunto: Troca das lâmpadas queimadas situadas nas dependências internas e corredores do

EducaMais São João, no Bairro São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando a troca das lâmpadas queimadas situadas

nas dependências internas e corredores do EducaMais São João, no Bairro São João,

caso seja possível, por lâmpadas de LED para melhorar a visibilidade dentro do espaço

público. Foto anexa.

O mencionado espaço público é de uso comum do povo para prática de

esportes e lazer. Ademais, no mencionado prédio se encontra instalada uma creche para

uso de crianças do município.

No que diz respeito as lâmpadas queimadas, estas se encontram

localizadas no corredor que dá acesso à mencionada creche, razão pela qual se faz

necessário a substituição com brevidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 4980/2022 – Vereador Luís Flávio - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G